Чаваш Республики

Муркаш
муниципалла округен

администрацийе

ЙЫШАНУ

[image: image1.png]

                     2025 Ç.  №

                       Муркаш ялĕ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2025 г.  № 452
с. Моргауши

	О признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.12.2016 № 702

Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.12.2016 № 702 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования в Моргаушском районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского

муниципального округа                                                     А.Н. Матросов

Исп.Петрова

62-4-64